[image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
Финансовое управление
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	29.10.2024
	№
	03/153р

	г. Коряжма

О внесении изменений в распоряжение финансового управления администрации города от 31.10.2022 № 02/133р

В целях уточнения классификации бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь Положением о финансовом управлении администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденным решением городской Думы от 28.05.2009 № 27,
1. Внести в распоряжение финансового управления администрации города от 31.10.2022 № 02/133р «Об утверждении классификации бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (в редакции распоряжения финансового управления от 25.10.2024 № 02/149р) следующие изменения:
· подпункт 2.43 Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма» после направления расходов –80500 дополнить направлением расходов –80980 следующего содержания:
[bookmark: _Hlk162519561] «–80980 Реализация мероприятий за счет безвозмездных поступлений (денежных пожертвований) от негосударственных организаций.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на реализацию мероприятий за счет безвозмездных поступлений (денежных пожертвований) от негосударственных организаций.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы муниципального образования
по экономическому развитию и финансам,
начальник финансового управления                                                        Г. В. Лахтионов
image1.jpeg